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Precauzioni

Precauzioni

Precauzioni relative alla ventilazione

Lasciare una quantità di spazio sufficiente attorno all’apparecchio. Diversamente, è possibile che la corretta circolazione dell’aria 
venga impedita causando surriscaldamenti che potrebbero provocare incendi o danni all’apparecchio.

Installazione alla parete

Installazione su un supporto

Non installare l’apparecchio come illustrato di seguito:

Spazio minimo indispensabile

10 cm

30 cm

10 cm

10 cm

Spazio minimo indispensabile

10 cm

30 cm

10 cm

Circolazione dell’aria bloccata

Circolazione dell’aria bloccata

Parete

Parete
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